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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.28.2021
pn.: ,Dokonczenie realizacji inwestycji ,Projekt kultura — kontynuacja
rewitalizacji Starego Rynku w Lomzy”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SWZ:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca sie z prosbg o zataczenie dokumentaciji projektowej i przedmiaréw technologii
fontanny. Jedynie jest zatgczony obmiar technologii fontanny.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 - dokumentacja techniczna wraz z przedmiarem robot — technologia
fontanny do niniejszych odpowiedzi zataczyt dokumentacje techniczng wraz z przedmiarem technologii
fontanny.

Ponadto, Zamawiajgcy informuje, (ze w toku realizacji inwestycji) wyrazit zgodg na zmiane technologii
fontanny polegajacej na powiekszeniu komory technicznej fontanny w celu umozliwienia wprowadzenia
do niej wewnetrznego zbiornika przelewowego (zamiast zbiornika zewnetrznego).

Zamawiajacy wyrazit zgode na zastosowanie zbiornika przelewowego polipropylenowego wewnatrz
komory o wymiarach zewnetrznych: 5,02mx2,67m; h=1,82m; V czynne; 18,23 m3/V catkowite; 21,7 m3.
Zmiana lokalizacji zbiornika przelewowego zostata zaznaczona przerywang linig koloru zielonego na
Projekcie Zagospodarowania Terenu Projektu Zamiennego z dnia 31.08.2021 r.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Rozdziatem IV SWZ Dziat | ust 1 pkt 1.1

"Przedmiary robét dotgczone do SWZ obejmujg catosé prac i stanowig wylgcznie element pomocniczy,
utatwiajacy sporzgdzenie oferty. Roboty budowlane ujete w dokumentacji projektowej, a nie ujete
w przedmiarach nie beda traktowane jako roboty dodatkowe i bedg finansowane przez Zamawiajgcego
w ramach wynagrodzenia ryczattowego. Jezeli wystgpujg rozbieznosci pomiedzy dokumentacjg
projektowa, a przedmiarem robét, nalezy przyja¢ za wigzacq dokumentacje projektowa. Wykonawca
zobowigzany jest dokonaé kalkulacji w oparciu o zatgczong dokumentacje techniczng z uwzglednieniem
zapisow SWZ z wytgczeniem zrealizowanych robot.

Uwaga: ilosci robét w zataczonych przedmiarach nie sg pomniejszone o juz zrealizowane roboty,
ktérych zgodnie z zapisem pkt 1.1 wykonawca nie wycenia”.
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Pytanie nr 2:
Prosze o skorygowanie przedmiaru zewnetrznych instalacji sanitarnych. Pozycje 47-56 zostaty
powtérzone w pozycjach 57-66.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Pozycje 47-56 nie zostaly powtérzone w pozycjach 57-66 przedmiaru zewnetrznych instalacii
sanitarnych.

W Rozdziale IV Dziat | ust 1 pkt 1.1 SWZ, Zamawiajacy informuje, ze:

,Przedmiary robét dotgczone do SWZ obejmujg catosé prac i stanowig wylgcznie element pomocniczy,
utatwiajgcy sporzgdzenie oferty. Roboty budowlane ujete w dokumentacji projektowej, a nie ujgte
w przedmiarach nie bedg traktowane jako roboty dodatkowe i bedg finansowane przez Zamawiajgcego
w ramach wynagrodzenia ryczalttowego. Jezeli wystepujg rozbieznosci pomigdzy dokumentacjg
projektows, a przedmiarem roboét, nalezy przyja¢ za wigzgcg dokumentacje projektows. Wykonawca

zobowigzany jest dokonaé kalkulacji w oparciu o zatgczong dokumentacje techniczng z uwzglednieniem

zapisow SWZ z wytgczeniem zrealizowanych robot.
Uwaga: iloéci robét w zataczonych przedmiarach nie sa pomniejszone o juz zrealizowane roboty,
ktérych zgodnie z zapisem pkt 1.1 wykonawca nie wycenia”.

Na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp Zamawiajgcy zmienia SWZ:

- wzwiazku z odpowiedzig na pytanie nr 1, dookresla opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie branzy
sanitarnej oraz zatgcza dokumentacje techniczng wraz z przedmiarem technologii fontanny —
zatgeznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi pod nazwg Zatgcznik nr 1 dokumentacja techniczna wraz
z przedmiarem robét — technologia fontanny.

- w zakresie przediuzenia terminu zwigzania ofertg: - zmienia ten termin w Rozdz. XVII ust. 1.
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 10.02.2022 r.

W zwiazku z powyzszymi odpowiedziami i zmianami SWZ na podstawie art. 286 ust 3 uPzp
Zamawiajgcy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert:

1) w Rozdz. XVIIl ust. 1 pkt 1 SWZ zmianie ulega termin skiadania ofert: z dnia 05.01.2022 r. godz.
10:15 na dzien 12.01.2022 r. godz. 10:15,

2) w Rozdz XVIII ust. 2 pkt 1 SWZ zmianie ulega termin otwarcia ofert: z dnia 05.01.2022 r. godz.
10:30 na dziefi 12.01.2022 r. godz. 10:30.

W zwigzku ze zmiang tre$ci Specyfikacji Warunkow Zamowienia na podstawie art. 286 ust. 9 w
zwigzku z art. 271 ust. 1 uPzp zmianie ulega réwniez tre$¢  ogloszenia
o zamodwieniu w zakresie:

Sekcja VIII:

8.1.) Termin skfadania ofert: byto 2022-01-05 10:15, jest 2022-01-12 10:15
8.3.) Termin otwarcia ofert: byto 2022-01-05 10:30, jest 2022-01-12 10:30
8.4.) Termin zwigzania oferta: bylo do 2022-02-03, jest 2022-02-10

Powyzsze zmiany stanowig integraing cze$¢ SWZi sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
Tym samym, Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ je, skiadajac oferty w niniejszym postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zalaczniki:
Zatgcznik nr 1 - dokumentacja techniczna wraz z przedmiarem robot — technologia fontanny.




